
 

    

 

2026年 2月 10日 

各 位 

碧海信用金庫  

 

 

店舗外ＡＴＭコーナー「刈谷幸町出張所」の営業終了について 

 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、碧海信用金庫は 2026 年 4 月 30 日(木)をもちまして、店舗外ＡＴＭコーナー

「刈谷幸町出張所」の営業を終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたし

ます。 

 お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、引続き近隣の当金庫ＡＴＭコーナーを

ご利用いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

1．営業終了する出張所 

刈谷幸町出張所（住所:刈谷市幸町 2丁目 5番地 8(旧刈谷幸町支店建物内)） 

 

2．営業終了日 

2026年 4月 30日(木) 

 

3. 近隣ＡＴＭコーナーのご案内 

近隣ＡＴＭコーナー 所在地 

刈谷支店・刈谷幸町支店 刈谷市新栄町 6丁目 43番地 

ドミースーパーセンター知立店出張所 知立市上重原町字巳ノ池 53番地 1 

アピタ刈谷店出張所 刈谷市南桜町 2丁目 56番地 1 

 

以 上 

 

 


